
 

 

UCHWAŁA NR XLI/316/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której 

można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową: 

1. Pasym, 

2. Łysa Góra, 

3. Rudziska Pasymskie, 

4. Miłuki, 

5. Michałki, 

6. Otole, 

7. Siedliska, 

8. Tylkowo, 

9. Leleszki, 

10. Grom, 

11. Elganowo, 

12. Rusek Wielki, 

13. Krzywonoga, 

14. Rutki. 

§ 2. Miejscowości, o których mowa w § 1 spełniają minimalne warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz 

umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, w których pobiera się 

opłatę miejscową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/92/2003 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 

stawek opłaty miejscowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5510



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kozikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5510


		2022-12-07T14:00:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




